
公告编号：2019-060 

证券代码：839702        证券简称：和元上海         主办券商：国金证券 

 

和元生物技术（上海）股份有限公司 

关于 2019 年半年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告的更正公告 
 

 

和元生物技术(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)于 2019

年 8月 30日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《2019

年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号：

2019-057），经事后公司审核发现,该公告相关内容存在版本错误，

现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

由于工作人员失误,导致公司在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台披露的《2019年半年度募集资金存放与实际使用情况的专

项报告》（公告编号：2019-057）中“三、募集资金实际使用情况”

部分内容存在版本错误,需要更正的具体内容如下 

“3.截止2019年6月30日，公司第三次股票发行募集资金已使用

完毕，并已于2019年6月26日销户，具体使用情况如下： 

单位：人民币元 

项目 金额 

一、募集资金总额 21,000,000.00 

减：发行费用 420,000.00 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 



公告编号：2019-060 

募集资金使用净额 20,580,000.00 

  本期涉及金额 
截至 2019年 6月 30

日累计金额 

二、使用募集资金总额 552,748.65 20,804,837.62 

具体用途： 

  

综合楼二期研发平台建设 - 6,548,170.57 

中试及动物平台设备设施采购 - 3,161,059.60 

研发支出(含试剂耗材等) - 654,125.80 

 GMP 项目工程建设 380,000.00 8,258,764.00 

 GMP 项目设备采购 172,748.65 2,182,717.65 

三、利息收入总额（扣除手续费） 

 
224,837.62 

四、募集资金结余金额 - 

” 

二、 更正后的具体内容 

更正后的具体内容如下： 

“3.截止2019年6月30日，公司第三次股票发行募集资金已使用

完毕，并已于2019年6月26日销户，具体使用情况如下： 

单位：人民币元 

项目 金额 

一、募集资金总额 21,000,000.00 

减：发行费用 420,000.00 

募集资金使用净额 20,580,000.00 

  本期涉及金额 
截至 2019年 6月 30

日累计金额 

二、使用募集资金总额 552,748.65 20,804,837.62 

具体用途： 
  

综合楼二期研发平台建设 - 6,548,170.57 

中试及动物平台设备设施采购 - 3,161,059.60 

研发支出(含试剂耗材等) - 654,125.80 

 GMP 项目工程建设 - 6,680,464.00 



公告编号：2019-060 

 GMP 项目设备采购 552,748.65 3,761,017.65 

三、利息收入总额（扣除手续费） 
 

224,837.62 

四、募集资金结余金额 - 

” 

三、其他相关说明 

除上述更正外，《2019 年半年度募集资金存放与实际使用情况的

专项报告》中的其他内容均无发生变化。更正后的《2019 半年度募集

资金存放与实际使用情况的专项报告（更正后）》（公告编号：2019-

061）于 2019 年 9 月 17 日在全国中小企业股份转让系统指定的信息

披露平台（www.neeq.com.cn）公告。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

 

 

 

和元生物技术（上海）股份有限公司 

董事会 

2019年 9 月 17日 

 


